
 

 

    REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE  KAŠTELIR - LABINCI 

CASTELLIERE - S. DOMENICA 

 

KLASA: 012-02/25-01/01 

URBROJ: : 2163-21-03/01-25-28 

 

KAŠTELIR-LABINCI - CASTELLIERE-S. DOMENICA, 24. srpnja 2025. 

 

Na osnovi članka 126. stavka 5. Zakona o lokalnim izborima („Narodne 

novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20 i 37/21), članka 42. stavka 2. podstavka 1. i 56. 

Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i referenduma („Narodne 

novine“, broj 29/19 i 98/19, dalje: Zakon o financiranju) te Odluke Vlade Republike Hrvatske 

o visini naknade troškova izborne promidžbe za izbor općinskih načelnika, gradonačelnika i 

župana te njihovih zamjenika i za izbor zamjenika općinskih načelnika, gradonačelnika i 

župana iz reda pripadnika nacionalnih manjina, odnosno iz reda pripadnika hrvatskog naroda 

(„Narodne novine“, broj 69/2025) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Kaštelir-Labinci – 

Castelliere-S. Domenica, 24. srpnja 2025. donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o pravu na naknadu i visini naknade troškova izborne promidžbe 

na izboru općinskog načelnika Općine Kaštelir-Labinci – Castelliere-S. Domenica 2025. 

 

 

I. 

 Ovom Odlukom utvrđuje se pravo na naknadu i visina naknade troškova 

izborne promidžbe iz proračuna Općine Kaštelir-Labinci – Castelliere-S. Domenica,  

kandidatima na izboru općinskog načelnika Općine Općine Kaštelir-Labinci – Castelliere-S. 

Domenica, održanim u svibnju 2025. (dalje: izbori). 

 

II. 

 

 Pravo na naknadu troškova iz točke I. ove Odluke, imaju kandidati koji su u 

skladu s konačnim rezultatima izbora KLASA: 012-02/25-01/1, URBROJ: 2163-21-03/01-25-

12, od 22. svibnja 2025., dobili najmanje 10% važećih glasova birača od ukupnog broja birača 

koji su izašli na izbore. 

 

 Naknada troškova izborne promidžbe kandidatima iz stavka 1. ove točke 

određuje se razmjerno dobivenim glasovima, a visina naknade za najveći broj glasova 

kandidatu na izborima za prvi izborni krug iznosi 664,00 eura.  

 

 
  





U privitku: 

- Podaci potrebni za isplatu naknade troškova izborne  

 

 

Dostaviti: 

- općinskom načelniku Općine Kaštelir-Labinci – Castelliere – S. Domenica 

e-mail: giuliano.petrovic@kastelir-labinci.hr 

- Izbornim sudionicima iz točke III. ove Odluke 

 KANDIDAT ĐULIJANO PETROVIĆ  

 Predlagatelj: ISTARSKI DEMOKRATSKI SABOR – IDS 

 e-mail adresa iz OLN-1 obrasca: legovic.ivan@gmail.com 

- Ministarstvo financija, pisarnica@mfin.hr 

- Arhiva, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:giuliano.petrovic@kastelir-labinci.hr
mailto:pisarnica@mfin.hr

